ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN LONG MỸ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                               Long Mỹ, ngày           tháng          năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sáp nhập Trường Tiểu học Lương Tâm 2 vào Trường Tiểu học

Lương Tâm 1 thành Trường Tiểu học Lương Tâm 1

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, kiện toàn các

trường tiểu học, trung học cơ sở công lập trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sáp nhập Trường Tiểu học Lương Tâm 2 vào Trường Tiểu học

Lương Tâm 1 thành Trường Tiểu học Lương Tâm 1.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ và Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện hoàn tất các thủ tục cần thiết khác để Trường Tiểu học Lương Tâm

1  đi vào hoạt động theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch UBND xã Lương Tâm

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, PNV.

                                                                                 Nguyễn Thanh Giang

		2022-08-23T14:56:08+0700

		2022-08-23T15:00:36+0700

		2022-08-23T15:00:36+0700

		2022-08-23T15:00:36+0700

		2022-08-23T15:00:36+0700